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

25,0 m²
1H+KT

ET/KT

PH

OH

JK/PK

L

(MU)
(APK)

(PPK)RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 004

11.09.2017

1H+KT 25,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 2 Kerros 1

20,0 m²
1H+KT

ET KT

H

PH

JK/PK(APK)
(MU)LT

U

(PPK)
RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 010

11.09.2017

1H+KT 20,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 8 Kerros 2
AS 16 Kerros 3
AS 24 Kerros 4
AS 32 Kerros 5
AS 40 Kerros 6

25,0 m²
1H+KT

ET/KT

PH

OH

JK/PK

L

(MU)
(APK)

(PPK)RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 004

11.09.2017

1H+KT 25,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 2 Kerros 1

Pienillä asumiskustannuksilla ja toimivalla pohjaratkaisulla 
varustettu tilaihme omaksi tai sijoitukseksi. Luonnonvaloa 
ranskalaisen parvekkeen kautta.

Toimiva ensimmäisen kerroksen pikkukoti!  
Lisää säilytystilaa sängyn päälle asennettavilla yläkaapeilla.
Luonnonvaloa ranskalaisen parvekkeen kautta.
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26,5m² 1 h+kt
AS 6 	 2. KERROS
AS 14 	 3. KERROS
AS 22 	 4. KERROS
AS 30 	 5. KERROS
AS 38 	 6. KERROS

29,5 m² 1 h+kt
AS 10 	 2. KERROS
AS 18 	 3. KERROS
AS 26 	 4. KERROS
AS 34 	 5. KERROS
AS 42 	 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100

26,5 m²
1H+KT

ET

PH

KT

H L
(MU)

(APK)

JK/PK

RK

yläkaapit

(PPK)

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 008

11.09.2017

1H+KT 26,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 6 Kerros 2
AS 14 Kerros 3
AS 22 Kerros 4
AS 30 Kerros 5
AS 38 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)

29,5 m²
1H+KT

PH

ET

KT

H

L

(MU)

(APK)

JK/PK

RK(PPK)

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 012

11.09.2017

1H+KT 29,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 10 Kerros 2
AS 18 Kerros 3
AS 26 Kerros 4
AS 34 Kerros 5
AS 42 Kerros 6

26,5 m²
1H+KT

ET

PH

KT

H L
(MU)

(APK)

JK/PK

RK

yläkaapit

(PPK)

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 008

11.09.2017

1H+KT 26,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 6 Kerros 2
AS 14 Kerros 3
AS 22 Kerros 4
AS 30 Kerros 5
AS 38 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)

29,5 m²
1H+KT

PH

ET

KT

H

L

(MU)

(APK)

JK/PK

RK(PPK)

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 012

11.09.2017

1H+KT 29,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 10 Kerros 2
AS 18 Kerros 3
AS 26 Kerros 4
AS 34 Kerros 5
AS 42 Kerros 6

Sängyn yläpuolella kätevät kaapit. 

Luonnonvaloa ranskalaisen parvekkeen kautta.

Tehokkaat neliöt.  
Lisää säilytystilaa sängyn 
päälle asennettavilla 
yläkaapeilla.
Lisää oleskelutilaa suojaisalla, 
lasitetulla parvekkeella.



A
sunto

 O
y S

einäjo
en Festivo

17

PARVEKE
(Lasitettu)

40,0 m²
2H+KT+VH

OH

MH

KT

ET
PH

VH

L
(APK)

(MU)

JK/PK

(PPK)
RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 009

11.09.2017

2H+KT+VH 40,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 7 Kerros 2
AS 15 Kerros 3
AS 23 Kerros 4
AS 31 Kerros 5
AS 39 Kerros 6

40,0 m² 2h+kt+vh
AS 7 	 2. KERROS
AS 15 	 3. KERROS
AS 23 	 4. KERROS
AS 31 	 5. KERROS
AS 39 	 6. KERROS

KOTI MUUNTUU TARPEITTESI MUKAAN

Lisähintaisilla muutostöillä saat kodistasi juuri sellaisen  
kuin haluat, lue lisää sivulta 9. Kysy lisää asuntomyyjiltämme!

VAIHTOEHTO 1  
Lisää säilytystilaa keittiön ja eteisen kaapistoratkaisuilla.

VAIHTOEHTO 2 
Oleskelutilaan lisätty moderni saareke ja eteisessä kaapisto.
Saareke voidaan varustaa isoilla vetolaatikoilla säilytystilan 
maksimoimiseksi.

5 mMittakaava 1:100

Päätyhuoneiston oleskelutilat avautuvat 
lasitetulle parvekkeelle.
Makuuhuoneessa vaatehuone. 

PARVEKE
(Lasitettu)

40,0 m²
2H+KT+VH

ET

KT

OH

MH

PH

VH

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 016

11.09.2017

2H+KT+VH 40,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

Vaihtoehtoinen pohja

AS 7 Kerros 2
AS 15 Kerros 3
AS 23 Kerros 4
AS 31 Kerros 5
AS 39 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)

40,0 m²
2H+KT+VH

RK

OH

VH

PH

MH

KT

ET

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 017

11.09.2017

2H+KT+VH 40,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

Vaihtoehtoinen pohja

AS 7 Kerros 2
AS 15 Kerros 3
AS 23 Kerros 4
AS 31 Kerros 5
AS 39 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)

40,0 m²
2H+KT+VH

OH

MH

KT

ET
PH

VH

L
(APK)

(MU)

JK/PK

(PPK)
RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 009

11.09.2017

2H+KT+VH 40,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 7 Kerros 2
AS 15 Kerros 3
AS 23 Kerros 4
AS 31 Kerros 5
AS 39 Kerros 6
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43,0 m² 2h+kt+s
AS 3 	 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100

43,0 m²
2H+KT+S +VH

VH

ET

PH

SMH

OH

KTPARVEKE
(Lasitettu)

mahdollisuus terassiin

JK/PK

(PPK)

(MU)

L

(APK)

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 005

11.09.2017

2H+KT+S + VH 43,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 3 Kerros 1

43,0 m²
2H+KT+S +VH

VH

ET

PH

SMH

OH

KTPARVEKE
(Lasitettu)

mahdollisuus terassiin

JK/PK

(PPK)

(MU)

L

(APK)

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 005

11.09.2017

2H+KT+S + VH 43,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 3 Kerros 1

Valoisa kulmakaksio, jossa on etelän suuntaan avautuva 
lasitettu parveke. 
Oma sauna.  
 
1. krs:n koteihin on saatavilla erikseen tilattuna: 
• suuri terassipiha ja parvekkeelle kokonaan aukeava lasitus
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44,0 m² 2h+kt+s
AS 9 	 2. KERROS
AS 17 	 3. KERROS
AS 25 	 4. KERROS
AS 33 	 5. KERROS
AS 41 	 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Pilari 2. kerros

Pieli 3.-6. kerros
PARVEKE
(Lasitettu)

44,0 m²
2H+KT+S

MHKT

PH

S
ET

(MU)
L

JK/PK

(APK)

(PPK) RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 011

11.09.2017

2H+KT+S 44,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 9 Kerros 2
AS 17 Kerros 3
AS 25 Kerros 4
AS 33 Kerros 5
AS 41 Kerros 6

Pilari 2. kerros

Pieli 3.-6. kerros
PARVEKE
(Lasitettu)

44,0 m²
2H+KT+S

MHKT

PH

S
ET

(MU)
L

JK/PK

(APK)

(PPK) RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 011

11.09.2017

2H+KT+S 44,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 9 Kerros 2
AS 17 Kerros 3
AS 25 Kerros 4
AS 33 Kerros 5
AS 41 Kerros 6

Valoisa kulmakaksio.
Oleskelutilat avautuvat lasitetulle parvekkeelle.
Oma sauna rentoutumiseen. 



A
sunto

 O
y S

einäjo
en Festivo

20

48,0 m²
2H+KT+S

KT S

PH

MH

ET

PARVEKE
(Lasitettu)

JK/PK

(PPK)

L(APK)

(MU)

mahdollisu
us terassiin

OH

RK

se
in

än
ko

rk
eu

s
va

litt
av

is
sa

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 003

11.09.2017

2H+KT+S 48,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 1 Kerros 1

PARVEKE
(Lasitettu)

48,5 m²
2H+KT+S

OH

KT

MH

PH

S

ET

(PPK)

(APK)

(MU)

JK/PK

L

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 007

11.09.2017

2H+KT+S 48,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 5 Kerros 2
AS 13 Kerros 3
AS 21 Kerros 4
AS 29 Kerros 5
AS 37 Kerros 6

5 mMittakaava 1:100

48,0 m² 2h+kt+s
AS 1 	 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Valoisa kulmakaksio. 
Itään avautuva 
lasitettu parveke. 
Oma sauna. 
 
1. krs:n koteihin on 
saatavilla erikseen tilattuna: 
•	 suuri terassipiha ja 	  
	 parvekkeelle kokonaan 		
	 aukeava lasitus

48,0 m²
2H+KT+S

KT S

PH

MH

ET

PARVEKE
(Lasitettu)

JK/PK

(PPK)

L(APK)

(MU)

mahdollisu
us terassiin

OH

RK

se
in

än
ko

rk
eu

s
va

litt
av

is
sa

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 003

11.09.2017

2H+KT+S 48,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 1 Kerros 1
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48,5 m² 2h+kt+s
AS 5 	 2. KERROS
AS 13 	 3. KERROS
AS 21 	 4. KERROS
AS 29 	 5. KERROS
AS 37 	 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100

PARVEKE
(Lasitettu)

48,5 m²
2H+KT+S

OH

KT

MH

PH

S

ET

(PPK)

(APK)

(MU)

JK/PK

L

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 007

11.09.2017

2H+KT+S 48,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 5 Kerros 2
AS 13 Kerros 3
AS 21 Kerros 4
AS 29 Kerros 5
AS 37 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)

48,5 m²
2H+KT+S

OH

KT

MH

PH

S

ET

(PPK)

(APK)

(MU)

JK/PK

L

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 007

11.09.2017

2H+KT+S 48,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 5 Kerros 2
AS 13 Kerros 3
AS 21 Kerros 4
AS 29 Kerros 5
AS 37 Kerros 6

KOTI MUUNTUU TARPEITTESI MUKAAN

Lisähintaisilla muutostöillä saat kodistasi juuri sellaisen kuin 
haluat, lue lisää sivulta 9. Kysy lisää asuntomyyjiltämme! 

Esimerkiksi kaksion makuuhuoneen kaapistojen määrän voi 
maksimoida vaihtamalla makuuhuoneen oven liukuoveksi. 

PARVEKE
(Lasitettu)

48,5 m²
2H+KT+S

ET

OH

KT

MH

PH

S

RK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 019

11.09.2017

2H+KT+S 48,5 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

Vaihtoehtoinen pohja

AS 5 Kerros 2
AS 13 Kerros 3
AS 21 Kerros 4
AS 29 Kerros 5
AS 37 Kerros 6

Näkymät kahteen suuntaan.
Avarat oleskelutilat, jossa tila ruokapöydälle.
Oma sauna ja lasitettu parveke.
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57,0 m² 3h+kt+vh
AS 4 	 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100

PARVEKE
(Lasitettu)

57,0 m²
3H+KT+S

RK

OH

KT

ET

MH1MH2

S

PH

mah
do

llis
uu

s t
era

ss
iin

L (APK)
(MU)

JK

PK

5m
P

Mittakaava 1:100

M03 006

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 4 Kerros 1

PARVEKE
(Lasitettu)

57,0 m²
3H+KT+S

RK

OH
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Mittakaava 1:100

M03 006

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 4 Kerros 1

Valoisa päätykolmio, ikkunat kahteen suuntaan.
Etelän suuntaan avautuva lasitettu parveke.  
Oma sauna. 
 
1. krs:n koteihin on saatavilla erikseen tilattuna: 
• suuri terassipiha ja parvekkeelle kokonaan aukeava lasitus 
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57,0 m² 3h+kt+s
AS 12 	 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100

PARVEKE
(Lasitettu)
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M03 014

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 12 Kerros 2

PARVEKE
(Lasitettu)
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M03 014

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 12 Kerros 2

Toisen kerroksen päätykolmio.
Oma sauna ja etelään avautuva lasitettu parveke.
Toisessa makuuhuoneessa ikkunat kahteen 
suuntaan.
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57,0 m² 3h+kt+s
AS 20 	 3. KERROS
AS 28 	 4. KERROS
AS 36 	 5. KERROS
AS 44 	 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100

PARVEKE
(Lasitettu)

57,0 m²
3H+KT+S
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Mittakaava 1:100

M03 015

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 20 Kerros 3
AS 28 Kerros 4
AS 36 Kerros 5
AS 44 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)

57,0 m²
3H+KT+S
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Mittakaava 1:100

M03 015

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 20 Kerros 3
AS 28 Kerros 4
AS 36 Kerros 5
AS 44 Kerros 6

PARVEKE
(Lasitettu)
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Mittakaava 1:100

M03 018

11.09.2017

3H+KT+S 57,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

Vaihtoehtoinen pohja

AS 20 Kerros 3
AS 28 Kerros 4
AS 36 Kerros 5
AS 44 Kerros 6

KOTI MUUNTUU TARPEITTESI MUKAAN

Lisähintaisilla muutostöillä saat kodistasi juuri sellaisen kuin

haluat, lue lisää sivulta 9. Kysy lisää asuntomyyjiltämme!

Kolmion eteistilaa on avarrettu kaapistoratkaisulla. 

Päätykolmiossa oma sauna ja etelän suuntainen 
lasitettu parveke.
Toisessa makuuhuoneessa ikkunat kahteen 
suuntaan.
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69,0 m² 3h+kt+s+2vh
	
AS 11 	 2. KERROS
AS 19 	 3. KERROS
AS 27 	 4. KERROS
AS 35 	 5. KERROS
AS 43 	 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Pilari 2. kerros

Pieli 3.-6. kerros

PARVEKE
(Lasitettu)

69,0 m²
3H+KT+S+2VH
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M03 013

11.09.2017

3H+KT+S+2VH 69,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 11 Kerros 2
AS 19 Kerros 3
AS 27 Kerros 4
AS 35 Kerros 5
AS 43 Kerros 6

Pilari 2. kerros

Pieli 3.-6. kerros

PARVEKE
(Lasitettu)

69,0 m²
3H+KT+S+2VH
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Mittakaava 1:100

M03 013

11.09.2017

3H+KT+S+2VH 69,0 m²
As Oy Seinäjoen Festivo

AS 11 Kerros 2
AS 19 Kerros 3
AS 27 Kerros 4
AS 35 Kerros 5
AS 43 Kerros 6

Päätykolmiossa oma sauna ja etelän suuntainen lasitettu parveke.
Tilaa jopa kuuden hengen ruokapöydälle ikkunoiden äärellä.
Valoisan oleskelutilan ikkunat kahteen suuntaan.
Makuuhuoneissa omat vaatehuoneet. Erillinen wc.  
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26 RAKENNUSTAPASELOSTE
14.2.2019

YLEISTIEDOT	
Asunto Oy Seinäjoen Festivo on vapaarahoitteinen, vuokra-
tontille Seinäjoen kaupungin Jouppiin, osoitteeseen Pirkka-
lankatu 11, 60320 SEINÄJOKI, kortteliin 139 tontille 4 raken-
nettava hissillinen 6-kerroksinen kerrostaloyhtiö. 

KAAVA
Lisätiedot Seinäjoen kaupunki, kaavoitus p. 06 416 2111.

RAKENNUSAIKAINEN ISÄNNÖITSIJÄ
YIT Suomi Oy, Marie Kero
Kokkokalliontie 12, 65300 Vaasa, p. 020 715 8395

VARASTOT JA YHTEISET TILAT
Rakennuksen asuntokohtaiset irtaimistovarastot, siivous- 
komero, tekniset tilat ja ulkoiluvälinevarasto sijaitsevat 
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